
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

OGGETTO:  OP2023/16 AFFIDAMENTO LAVORI DI 

RIFUNZIONALIZZAZIONE IMMOBILE “MATER AMABILIS” – 

CUNEO VIALE F. MISTRAL 1 (CUP I22C23000080005 - CIG 

A03A09F359) – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 
 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 
 
 

visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 

nominato con nota Prot. 0085952 del 04.07.2023 per lo svolgimento delle 
funzioni di Direttore sostituto della S.C. Servizio Tecnico; 

attestata la legittimità e la regolarità formale di quanto appresso indicato; 

individuato l’arch. Luca FOLCO quale responsabile del progetto; 
 

richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 

richiamata la deliberazione n. 325 del 16/10/2023 “DELEGHE FUNZIONI DI 
GESTIONE AI DIRIGENTI AZIENDALI. REVOCA ALLEGATO 1 DEL 
PROVVEDIMENTO N. 112 DEL 13/03/2023. RIATTRIBUZIONE DELEGHE.” –
Allegato 1 Capo I.7 N I.3; 
 

 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 
 
PREMESSO che: 
 

00000078 del 18/01/2024



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

- con determina a contrarre nr. 2345 del 14/12/2023 veniva autorizzato 
l’avvio della procedura negoziata ai sensi di quanto disposto dall’art. 50, 
comma 1, lettera c), del D.lgs. 36/2023 per l’affidamento dei lavori di 
rifunzionalizzazione dell’immobile sito in Cuneo Viale F. Mistral nr. 1 
denominato "MATER AMABILIS"; 
 

- con medesimo atto veniva nominato l’arch. Luca FOLCO - Direttore 
sostituto della S.C. Servizio Tecnico - Responsabile Unico del Progetto, 
al quale spettano una pluralità di procedimenti che sostanziano 
l’intervento da realizzare; 

 
- la procedura di cui sopra veniva pubblicata sulla piattaforma telematica 

denominata SINTEL (sistema di intermediazione telematico) con 
progressivo ID 177297628 e sul portale dell’ASL CN1 con tutti i 
documenti relativi alla procedura di gara con progressivo 42/2023; 
 

- come previsto nella lettera d’invito prot. nr. 0161893 del 14/12/2023, 
veniva stabilito il termine per la presentazione delle offerte da parte degli 
operatori economici entro le ore 18.00 del giorno 15/01/2024; 
 

- entro la data di scadenza sopra menzionata, sono pervenute nr. 4 
offerte, che si elencano di seguito: 
 

 DITTA LOCALITA' P. IVA 

1 AM Srl Loano (SV) 01846330098 

2 

FANTINO 

COSTRUZIONI 

S.P.A 

Cuneo 00293940045 

3 
COSTRUZIONI 

EVOLUTE srl 
Busca (CN) 03620810048 

4 

AVALIS 

COSTRUZIONI 

SRL 

Bagnolo 

Piemonte (CN) 
03153780048 

 

 

Segue Determinazione n. 00000078 del 18/01/2024



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

CONSIDERATO che sulla base di quanto previsto all’art. 14 del disciplinare di 
gara, per la valutazione tecnico-qualitativa delle offerte pervenute, è necessario 
nominare apposita Commissione Giudicatrice; 

RITENUTO, pertanto, di procedere ai sensi dell’art. 93 comma 3 del D. Lgs. 
36/2023, alla costituzione della commissione giudicatrice composta da 
dipendenti di questa azienda in possesso di adeguate competenze 
professionali, individuando quali componenti i Sigg: 

 geom. Mimmo ITALIA – Coordinatore Area Gestione manutenzione 
immobili Cuneo-Fossano della S.C. Servizio Tecnico in qualità di 
Presidente; 

 arch. Piera Giovanna MURATORE– Ass.te Tecnico Geometra S.C. 
Servizio Tecnico; 

 per.ind. Matteo CURATOLO - Ass.te Tecnico S.C. Servizio Tecnico; 

 

DI STABILIRE che le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione 
Giudicatrice verranno svolte dalla dott.ssa Maria BRUNETTI – Collaboratore 
Amministrativo dell’ASL CN1 - S.C. Servizio Tecnico; 

EVIDENZIATO che nei confronti dei componenti della Commissione 
Giudicatrice e del segretario verbalizzante si è provveduto alle verifiche in 
merito all’assenza di cause di incompatibilità e astensione, indicate all’art. 93 
comma 5 del D. Lgs. 36/2023;  

 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di nominare, ai sensi dell’art. 93 del D. Lgs. 36/23 quali componenti della 

Commissione Giudicatrice incaricata della valutazione tecnico-qualitativa 
delle offerte, relative all’affidamento dei lavori di rifunzionalizzazione 
immobile "Mater Amabilis" – Cuneo Viale F. Mistral 1, i Sigg.: 
 

 geom. Mimmo ITALIA – Coordinatore Area Gestione manutenzione 
immobili Cuneo-Fossano della S.C. Servizio Tecnico in qualità di 
Presidente; 

Segue Determinazione n. 00000078 del 18/01/2024



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

4 

 

 arch. Piera Giovanna MURATORE– Ass.te Tecnico Geometra S.C. 
Servizio Tecnico; 

 per.ind. Matteo CURATOLO - Ass.te Tecnico S.C. Servizio Tecnico; 
 
 

2) Di dare atto che le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione 
Giudicatrice verranno svolte dalla dott.ssa Maria BRUNETTI – Collaboratore 
Amministrativo dell’ASL CN1 S.C. Servizio Tecnico. 
 

3) Di nominare Responsabile Unico del Progetto l’arch. Luca FOLCO Direttore 
sostituto della S.C. Servizio Tecnico; 
 

4) Di trasmettere la comunicazione di nomina di cui al presente provvedimento 
ai componenti sopra indicati; 
 

5) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa. 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE SC SERVIZIO TECNICO 

o suo sostituto 

 Arch. Luca FOLCO 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 

Segue Determinazione n. 00000078 del 18/01/2024


